

TREFF

Forfatterstipend til Faldbakken

Sigmund Jensen er tildelt Bokhandelens forfatterstipend 2009 for romanen «Tiberiusklippen». Stipendet er på 200.000 kroner.

Matias Faldbakken (35) og Kristine Næss (45) får hvert sitt forfatterstipend på 60.000

kroner. Det litterære råd beskriver Næss som «en personlig stemme», mens Faldbakken omtales som «en litterær rebell». Bokhandelens forfatterstipend deles i år ut for tredje gang. (ØNTB)

Kulturredaktør: Geir Vestad
Treffredaksjonen · telefon: 02318 · telefax: 02 51 95 55
e-post: treff@h-a.no



LANG REIKE: Barn fra Bambini Montessoribarnehage gikk avler først i rekke som bar det lange kunstverket gjennom Jernbanemuseet.

FOTO: BENEDICTE NYLUND

Kunst i lang rekke

De stolte unge kunstnerne fikk selv bære kunstverket sitt i en lang rekke, til området hvor det skal være utstilt under kulturfestivalen *Stoppstedet Verden*.

BENEDICTE NYLUND
416 55 386 · bny@h-a.no

Stolte barnehagebarn fra flere barnehager på Hedmarken, frakket i går sitt sølvlagde kunstverk gjennom uteområdet på Jernbanemuseet og helt fram til det endelige stoppestedet. Det lange rosa tøystykket er dekorert med utklippte tegninger av barnas egne hender og føtter, over 300 til sammen. Og hele verket skal festes til flere trær på museumsområdet.

ANNE TOVE MYGLAND har koordinert både lagingen av kunstverket og hun forteller at kunstverket heter *Her er jeg*.

– Barna har tatt dette veldig seriøst, sier hun til HA, mens hun bærer kunstverket gjennom museet sammen med barna.

Aller først i rekke gikk barn fra Bambini Montessoribarnehage. De foreslo at kunstverket kunne kalles *Kunst!*. Enkelt og greit.

BARNA HAR tegnet omriss av hendene og føttene sine, fargelagt

dem og klippet dem ut. Etterpå har alle tegningene blitt laminert og dermed blitt et beskyttende plastlag som vil beskytte kunstverket for vær og vind mens det står utstilt ute.

Litt nærmere hovedinngangen er kunstverkene til barnehagebarna fra Ryll- og Stavsberg barnehage utstilt. Barnehagebarna som begynner på skolen til høsten, har dekorert fargerike stoffbiter med avtrykk av hender og føtter, og kunstverkene har blitt hengt opp langs den ene gangvegen på mu-

seet. Turid Stensåsen var sammen med barnehagebarna fra Ryll barnehage. Hun synes dette var et artig opplegg for ungene.

– Dette er veldig ålreit, og det er morsomt og fargerik kunst, sier hun til HA.



NYSGJERRIGE: Harne Hidenstrødet, Harne Stafsberg, Mikkel Dobloug og Sander Rymning i Stavsberg barnehage synes det var gøy å lete etter kunstverkene sine som var laget med hånd- og fottrykk på stoff.

FOTO: BENEDICTE NYLUND



KOORDINATOR: Anne Tove Mygland har gjort en god jobb med å koordinere kunstverket som samler tegninger av over 300 hender og føtter, laget av barnehagebarn fra flere barnehager på Hedmarken.

FOTO: BENEDICTE NYLUND